Fiche technique
AIRSTOP BB Ruban bitume
élastomère
Pour garantir l’étanchéité à l’air et au vent de l’enveloppe du bâtiment, les membranes ou
panneaux doivent être durablement raccordés au niveau des recouvrements, joints, percées et
connexions. Le ruban bitume élastomère AIRSTOP BB offre une excellente adhérence sur de
nombreux supports et est particulièrement adapté à l’étanchéité des zones critiques entre seuils et
béton apparent. Il est également recommandé pour le traitement des points singuliers en toiture,
tels que les noues, les percées ou les raccords sur panneaux ouverts à la diffusion ou en fibre de
bois. Le papier transfert fendu permet une mise en œuvre précise et efficace, même dans les zones
complexes.
Disponible dans les dimensions suivantes
Code article Largeur de rouleau Longueur de rouleau Papier transfert Contenu du carton
3APBB100 100 mm 10 m 50 / 50 12 Rouleaux
3APBB150 150 mm 10 m 75 / 75 8 Rouleaux
3APBB200 200 mm 10 m 100 / 100 6 Rouleaux
3APBB300 300 mm 10 m 150 / 150 1 Rouleau
3APBB500 500 mm 10 m 250 / 250 1 Rouleau
3APBB950 950 mm 10 m 475 / 475 1 Rouleau
Caracteristiques techniques
Composition
Bande bitume
élastomère, collant